
 

                       ОБЩИНСКИ СЪВЕТ-ГУРКОВО 
 

                                   гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3  

                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС тел.: 04331/ 22-60, 0876999989 

                                                 ФАКС 04331/ 2884, e-mail:  obs@gurkovo.bg   
 

 
 

      Р Е Ш Е Н И Е  № 27 

                                        26.01.2024 г. 

                                              / Протокол № 4 / 
 

           ОТНОСНО: Предложение с вносител  Кмет на Община с вх. № ОС - 5 

/16.01.2024 г. - приемане на Програма за управление и развитие на Община Гурково за 

мандат 2023-2027 година. 

  

 МОТИВИ: Съобразно разпоредбата на чл.44, ал.5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, Кметът на общината представя пред 

общинския съвет програма за управление за срока на мандата в тримесечен срок от 

полагането на клетвата. 

Програмата, която представям на Вашето внимание е разработена след обстоен 

анализ от всички проведени срещи по време на предизборната кампания. Основен 

приоритет е не само да изграждаме нова и модерна инфраструктура, но и да създаваме 

по-добри условия за живот на нашите съграждани и най-важното „Сигурност и 

спокойствие в община Гурково“. Поставените цели и постигането на резултатите 

трябва да се ръководят от разбирането за поети и изпълнени в срок ангажименти.   

 На основание чл.21, ал.1, т.23,  във връзка с чл.44, ал.5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и  гореизложеното,  Общински съвет- 

Гурково   

 

        Р Е Ш И: 

 

Приема Програма за управление на община Гурково за мандат 2023 - 2027 

година, неразделна част от настоящото решение. 

 
 Участвали  в гласуването 12  общ. съветници,  гласували  „за”  – 12 ,                                   

„против” –  няма,  „въздържали се” – няма. 

 
 
 
 

Председател на ОбС - Гурково: 
 

                                   / Димитър Драчев /  
 


